
یکشنبه 17 فروردین 1404
سال چهارم   شماره 753
www.hammihanonline.ir

7
دیپلماتها

تنها راه دیپلماسی است
میخائیل اولیانوف، ســفیر و نماینده دائم روســیه نزد 
سازمان های بین المللی مستقر در وین، در گفت وگو با 
ایرنا اظهار داشت: »قاطعانه با هرگونه تهدید به استفاده 
از زور از ســوی ایالات متحده علیه ایران مخالفیم؛ چه 
برسد به تهدید حمله نظامی علیه تأسیسات هسته ای. 
ما این گونه سیاســت ها را محکــوم می کنیم. روسیه 
همواره بر این باور بوده اســت که تنها راه حل مســائل 
مربوط به برنامه هسته ای ایران، مسیر دیپلماتیک است.« 
اولیانوف افزود: »آنچه اکنون شاهد هستیم، آن است که 
دولت آمریکا ســطح تنش را بیــش از پیش بالا برده و 
به تهدیدهای نظامی و اعمال فشار متوسل شده است. 
با این حال، ترامپ همچنان مدعی اســت که خواهان 
رسیدن به یک توافق اســت. اگر چنین است، تنها راه 
واقعی برای دستیابی به توافق، دیپلماسی است، نه تهدید 
یا اســتفاده از زور.« اولیانوف بازگشــت فوری به مسیر 
گفت وگو و مذاکرات »حرفه ای، بدون تهدید و باج گیری 
تحریک آمیز« درباره مســائل مرتبط با برنامه هسته ای 
ایران را امری ضروری دانست و تصریح کرد: »این تنها راه 

واقع گرایانه و بالقوه ثمربخش در مسیر پیش رو است.«

درخواست نشست مشترک 
درباره مهاجران

طالبــان در دیدار سرپرســت وزارت امــور مهاجرین 
افغانســتان با مدیرکل آســیای جنوبــی وزارت امور 
خارجــه ایران و تیــم همراه، برگزاری نشســت های 
مشــترک با تهران را خواستار شد. عبدالکبیر در دیدار 
با محمدرضا بهرامی به روابط تاریخی دو کشــور اشاره 
و از میزبانی چنددهه ای ایران ]از مهاجران افغان[ تقدیر 
کرد و برخورد اسلامی با مهاجران را خواستار شد. وی 
از برنامه های کابل برای بازگشــت داوطلبانه مهاجران 
افغان به کشورشان خبر داد و اعلام کرد: طرح ساخت 
۴۶ شهرک مسکونی برای اسکان بازگشت کنندگان در 
دســت اجراســت. بهرامی نیز در این دیدار با اشاره به 
حضور چند میلیونی اتباع افغانستان در ایران که بخشی 
از آنان فاقد مدارک قانونی هســتند، بر لزوم همکاری 
بیشــتر دو کشور برای حل چالش های موجود تأکید 
کرد. وی از وزیر مهاجرین افغانستان برای سفر به تهران 
دعوت به عمل آورد. همچنیــن این دیپلمات ایرانی از 
طرح افغانســتان برای ســاخت شهرک های مسکونی 
استقبال کرد و آن را گامی مثبت در جهت آسان سازی 

روند بازگشت مهاجران به کشورشان دانست.

توافقی مثل لیبی
تام کاتــن، ســناتور ایالــت آرکانــزاس آمریکا از 
سیاست های دونالد ترامپ، رئیس جمهور کشورش 
برای اعمال فشار حداکثری بر ایران از طریق اجرای 
تحریم های اقتصادی ســخت گیرانه حمایت کرد و 
مدعی شد که این اقدامات تمام صادرات ایران را نابود 
خواهد کرد. او تاکید کرد که فشار حداکثری در برابر 
ایران بازدارندگی ایجاد می کند و به تمام مسیرهای 
دستیابی این کشور به سلاح هسته ای پایان می دهد. 
تام کاتن در ادامه گفت: رئیس جمهور ترامپ همچون 
لیبی که در سال ۲۰۰۳ با آمریکا توافق کرد، سازش 
با ایران را ترجیح می دهد اما او گفته اســت که اگر 
توافقی نباشد، بمباران گزینه دیگر خواهد بود. سناتور 
جمهوری خواه بــا ادعای اینکه رئیس جمهور ترامپ 
کسی است که به دنبال صلح و ثبات در جهان است، 
گفت که بنابراین، او نمی تواند به مقامات ایران اجازه 

دهد که سلاح هسته ای داشته باشند.

موضوع، نامه ۳۹ عضو پارلمان ایران به شــورای امنیت ملی کشور 
آمد که خواســتار بازبینی در دکترین هسته ای جمهوری اسلامی 
بود. مقامات ایرانی با نظراتی بیشتر درباره تغییر دکترین هسته ای 
ایران، این موضع را تکرار کردند. کمال خرازی، وزیر خارجه اســبق 
ایران و رئیس شورای راهبردی روابط خارجی به صراحت بیان کرد: 
»گزینه تغییر دکترین هســته ای هنوز روی میز اســت.« اگر چنین 
حرکتی رسماً از سوی ستون های نظام سیاسی ایران، یعنی ساختار 
امنیتی، سیاســی و مذهبی، اتخاذ شود، بعید است رئیس جمهور 
پزشــکیان در مقابلش بایستد. ســقوط رژیم اســد در سوریه، یک 
تحول تاریخی دیگر برای نفوذ ایران در منطقه بود. تصرف دمشق از 
سوی مخالفان سوری، به پیشگامی هیئت تحریرالشام و به رهبری 
احمدالشرع که پیشتر به نام الجولانی شناخته می شد، عملًا به نفوذ 
ایران در دو محور راهبردی حیاتی، دمشق و بیروت، پایان داد؛ یعنی 
به ترکیبی که نمایانگر مرکز ثقل نفوذ ایران از اوایل دهه ۱۹۸۰ بود. 
تردیدی نیست که برپایی یک نظام سیاسی جدید پس از فروپاشی 
رژیم اســد، نمایانگر پسرفتی بنیادین برای نفوذ ایران است؛ هم در 
سوریه و هم در لبنان. همین طور تحولی تاریخی  و کلیدی است در 
دوران ریاست جمهوری مسعود پزشکیان؛ اما در این بستر، مهم است 
که توجه کنیم، نفوذ ایران از سال ۲۰۱۲ با شتاب در حال نزول بوده 
است؛ از زمانی که سوریه به باری امنیتی، سیاسی و اقتصادی روی 

دوش نظام سیاسی ایران تبدیل شد.
نزول نفوذ ایران، هم در سوریه و هم در لبنان، ممکن است آغازگر 
بازگشت عربستان سعودی به عنوان بازیگر ذی نفوذ در هر دو کشور 
باشــد؛ بعد از سالیان ســال غیبت. این ممکن است پویه شناسی 
تازه ای بســازد که در آن عربســتان ســعودی از نفــوذ منطقه ای و 
بین المللی اش استفاده کند تا حمایتی فزاینده برای دولت جدید در 
سوریه بسازد و برای لغو تحریم های اقتصادی که بر رژیم اسد تحمیل 

شده بود، فشار بیاورد.

ایالات متحده: حاضر و غایب �
مشغولیت نظامی مستقیم و متقابل با اسرائیل که در بالا ذکر شد، 
اولین یا تنها چالشی نبود که در مقابل پزشکیان به عنوان رئیس جمهور 
قرار گرفت؛ آخرینش هم بعید است باشد. او باید با چند تحول فوری 
که ارتباط مســتقیمی با این تقابل دارند هم دســت وپنجه نرم کند. 
اولین و مهم ترینش، ســقوط رژیم اسد که نزول ســریع نفوذ ایران را 
هم در ســوریه و هم در لبنان، شتاب بخشیده است و دوم، بازگشت 
دونالد ترامپ به عنوان چهل وهفتمین رئیس جمهور ایالات متحده. 
بازگشت ترامپ به قدرت، خاطراتی به ذهن می آورد؛ از سیاست فشار 
حداکثری او علیه ایران در دور اول صدارتش؛ سیاســتی که هدفش 
فشــار بر منابع مالی ایران بود، با تحمیل تحریم هایی فلج کننده به 
صادرات نفتش، برای تضعیف اقتصادی و مالی این کشور و در نتیجه 
ممانعت از کمک رسانی مالی اش به متحدان در سراسر خاورمیانه. 
دولت ترامپ با این هدف، در همه زمینه ها اعمال فشــار کرد؛ همه 
ابزارهای در دسترس را، شامل نفوذ دیپلماتیک، به کار گرفت تا مانع 
از این شود که کشورهایی مثل ژاپن، کره جنوبی و مالزی، نفت ایران 
را بخرند. طی اولین دوره ترامپ، فشار ایالات متحده در کاهش شدید 
صادرات نفت ایران موفق بود و آن را از ۲/5 میلیون بشــکه در روز به 
فقط ۳5۰ هزار بشکه در روز رساند. در آن دوران، فرایند فروش نفت 
ایران از جهات بسیاری پیچیده شد؛ شامل مسئله واحد پول به کاررفته 
)که دلار باشد یا واحد پول محلی خریدار(، نقش میانجیان در فرایند 
فروش و نیز ســازوکارهای فروش که شامل طرف های سوم می شد. 
همه این ها منجر به کاهشــی جدی در درآمد نفتی ایران شــد؛ اما 
ترامپ به این هم اکتفا نکرد. او خروج یک جانبه واشــنگتن از برجام 

را هم اعلام کرد.
نزول نفوذ ایران در سوریه و لبنان و بازگشت ترامپ به کاخ سفید 
ایران را در وضعیت هراس قرار داده است. ساختار سیاسی و امنیتی 
ایران انتظار ندارد که دولت جدید ترامپ، از دور اول کمتر تندرو باشد؛ 
به خصوص با توجه به اینکه از نگاه واشنگتن، پسرفت های اخیر ایران، 
شکستی راهبردی هستند که تشدید دوباره فشار سیاسی و اقتصادی 
بر جمهوری اسلامی را می طلبند. این ناآرامی را ترکیب تیم سیاست 
خارجی و امنیت ملی ترامپ، تشدید هم می کند: مارکو روبیو به عنوان 
وزیر خارجه، پیت هگست به عنوان وزیر دفاع، مایک والتز به عنوان 
مشاور امنیت ملی، استیو ویتکاف به عنوان فرستاده ویژه در خاورمیانه 
و الیس استفانیک به عنوان نماینده ایالات متحده در سازمان ملل 
]به دلیل محاسبات مربوط به کرسی های مجلس نمایندگان، دولت 
ترامپ در آخرین لحظه نامزدی استفانیکِ نماینده را برای این سمت 
پــس گرفت[. وجه اشــتراک این افراد، فراتــر از جمهوری خواهی و 
وفاداریشــان به رئیس جمهور ترامپ، موضع تندروانه شان نسبت به 
جمهوری اسلامی و سیاســت هایش در خاورمیانه است که آن ها را 
تهدیدی مستقیم علیه اسرائیل می بینند، یعنی علیه مهم ترین متحد 

راهبردی واشنگتن در منطقه.
در مقاله مذکور پزشکیان در تهران تایمز، پزشکیان از سیاست های 
دولــت اول ترامپ انتقــاد کرد؛ یعنی دولتی که در مــاه مه ۲۰۱۸ از 
برجام خارج شد و نیز از دولت جو بایدن انتقاد کرد که از بازگشت به 
توافق خودداری کرد و حمایتی قاطع از اسرائیل در جنگش در غزه 
کرد. عباس عراقچی، وزیر  خارجه ایران نیز بعدتر تأیید کرد که وقایع 
پیش آمــده بر برجام غالب شــده اند و در نتیجه تحولات منطقه ای و 
بین المللی، این توافق دیگر ماندنی نیست، یعنی در بهترین حالت 
می تواند به عنوان ســند مرجع برای هر گونه مذاکــرات در آینده به 
کار بیاید. این مواضع، پیش از ســقوط رژیم ســوریه، متحد اصلی 
ایران، بیان شــدند؛ یعنی قبل از تحولی که سایه اش را روی هر گونه 
مذاکره در آینده بین ایران و غرب بر سر برنامه هسته ای ایران خواهد 
انداخت. با بازگشــت دونالد ترامپ، به نظر می رســد ایران به راهبرد 
پیشینش برگردد: تعامل با اتحادیه اروپا و بهره برداری از تفاوت ها در 
حال ظهور بین ملت های اروپایی و دولت جدید ایالات متحده. تهران 
در حال حرکت به ســمت بازگشایی مســیری برای مذاکره با برخی 

دولت ها در اروپا )آلمان، فرانسه و بریتانیا( بر سر برنامه هسته ای اش 
اســت و در نتیجه ادامه رویکرد مذاکراتی که در ســال ۲۰۰۳ شروع 
کرده بود. هدف این راهبرد، پیشگیری از شکل گیری جبهه متحدی 
در غرب علیه ایران است. بعلاوه، دولت پزشکیان به دنبال این است 
که بیشترین استفاده را از عضویتش در بلوک بریکس ببرد؛ با پیشبرد 
دستورکاری برای همکاری سیاسی و اقتصادی بین اعضایش. این 
مسئله در حضور رئیس جمهور پزشکیان در شانزدهمین نشست این 

گروه در شهر کازان روسیه مشهود بود.
ایران همچنین در بستری مربوط و در میان تلاش های روبه تشدید 
برای شروع مذاکرات بر سر برنامه هسته ای اش، به دنبال ممانعت از 
تلاش های بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، برای تشدید تنش 
اســت و این را با رفتن به ســراغ دولت ترامپ و بهره برداری از ترجیح 
سیاســی رئیس جمهور آمریکا نســبت به پایــان دادن به جنگ ها و 
استفاده از قدرت آمریکا برای برقراری صلح انجام می دهد. این رویه 
ممکن است به تهران اجازه دهد هر گونه تلاش اسرائیل برای حمله 
به تأسیسات هســته ای اش را متوقف کند. این موضوع، حرف های 
پزشــکیان را هم توضیــح می دهد، وقتــی می گفت ایــران باید »با 
دشــمنانش با صبر« مواجه شــود و در برای مذاکره با واشنگتن باز 
است، اگر »به تعهداتش عمل کند«. در این زمینه شایان توجه است 
که روابط با ایالات متحده همچنان موضوع بحث و جدلی جدی درون 
نظام سیاسی ایران است؛ در فضایی که جنبش سنتی و محافظه کار 
ایالات متحده را »شــیطان بــزرگ« می بیند. این تفــاوت روی تمام 
تلاش ها برای ازســرگیری روابط بین دو کشور، تأثیری منفی داشته 
اســت؛ اما تأثیر این شکاف ممکن است در مواجهه با شکست های 
راهبردی عمده اخیر ایران فروکش کند و این مسئله ممکن است فضا 

را به سمت انعطاف پذیری بیشتر در روابط با ایالات متحده ببرد.

جمع بندی �
طرح کلی سیاست خارجی پزشکیان پیش از آنکه او پشت میز 
بنشیند، مشخص شد. این طرح از آن زمان تحت تأثیر فروپاشی رژیم 
اسد در سوریه و پیامدهای منطقه ای اش، عواقب جنگ غزه و سرریز 
آن در لبنان، ترور رهبران جنبش های متحد ایران و حمله مستقیم به 
قلمرو ایران قرار گرفته اســت. همه این تحولات خودشان را بر مسیر 
سیاســت خارجی ایران در اولین ســال ریاست جمهوری پزشکیان 

تحمیل کردند و احتمالًا آثارشان فراتر از این هم خواهد رفت.
ریاست جمهوری پزشکیان در لحظه ای مهم در تاریخ جمهوری 
اســلامی از راه می رســد که تنها بــا جنگ ایران و عــراق در فواصل 
سال های ۱۹۸۰ تا ۱۹۸۸ قابل مقایسه است. مشخص هم هست که 
تهران با چالش های بی سابقه سیاست خارجی مواجه است. سقوط 
رژیم اسد و تقابل دنباله دار با اسرائیل، نفوذ ایران را عقب رانده و آن را 

مجبور کرده در موضعی واکنشی قرار گیرد.

وقتی پای تحولات مربوط به برنامه هسته ای اش در میان باشد، 
دولت پزشــکیان ابتکاری با دو مسیر را پیشنهاد داده است. اولی در 
را برای مذاکره با کشورهای اروپایی از قبیل فرانسه، بریتانیا و آلمان 
باز می کند، در تلاشــی برای تسکین فشــارهای احتمالی همراه با 
بازگشــت سیاست فشــار حداکثری ترامپ. ســتون دوم این ابتکار 
شامل فعال کردن نسلی پیشرفته از سانتریفیوژهاست. این قدم بعد از 
نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی در نوامبر ۲۰۲۴ 
پیش آمد؛ نشستی که خواســتار همکاری نزدیک تر ایران با آژانس 
شــده بود؛ به خصوص بعد از گام هایی که ایران در واکنش به خروج 

یک جانبه واشنگتن از برجام برداشت.
همزمان که اســرائیل پس از ۷ اکتبــر ۲۰۲۳ در منطقه تنش را 
گسترش می داد و ساختار سیاسی و امنیتی ایران نتیجه می گرفت 
که این جنــگ تهدیدی وجودی برای خودش و متحدانش اســت، 
ســناریویی بعید ســربرآورد که در آن ممکن اســت تهران به سمت 
سیاســت عقب نشــینی کامل از نقش منطقه ای اش بــرود، حتی 
با وجــود نزول نفوذش در ســوریه و لبنان. در همین راســتا، امکان 
درگیری نظامی بیشتر با اسرائیل همچنان بالاست، البته در شرایطی 
که ایران ســطح بالاتری از احتیاط راهبــردی را اتخاذ خواهد کرد تا 
بتواند با ســبک ترین آســیب های ممکن، دوره دوم دونالد ترامپ را 
از ســر بگذراند. اما ایران چندین دهه این راهبرد را داشــته که زمان 
بخرد و حدی از انعطاف پذیری موقت نشــان دهد تا بتواند مراحل یا 
وضعیت های سختی را که چالشی برای وجود رژیم هستند، تحمل 
کند و با توجه به این راهبرد، نمی توان گزینه مذاکره با ایالات متحده را 
کناررفته دانست. با توجه به عدم قطعیت سیاسی و امنیتی که تحولات 
سریع در سراسر منطقه ایجاد کرده اند، ممکن است دولت پزشکیان 
رویکردی آرام تر با همسایگانش در پیش گیرد؛ نشانه ای از تلاش برای 
انطباق با تحولات سریع منطقه ای؛ به خصوص آن هایی که بر نقش 
ایران در خاورمیانه اثر گذاشته اند. ایران به دنبال این نیز خواهد بود 
که روابطش را با چین و روســیه تقویت کند و این تبعاتی روی سطح 
تنش ها با غرب و به خصوص با ایالات متحده خواهد داشت؛ به ویژه 
در رابطه با برنامه هســته ای ایران. این روند در امضای آنچه در ژانویه 
۲۰۲5 و بعد از تأخیری سه ساله، توافق جامع همکاری راهبردی بین 
ایران و روسیه خوانده شد، مشهود بود. این توافق دومین توافق از این 
نوع اســت؛ بعد از توافق راهبردی که ایران در مارس ۲۰۲۱ با چین 
امضا کرد. در مجموع، در اولین ســال ریاست جمهوری پزشکیان، 
ایران فصلی تازه را در سیاست خارجی اش شروع کرده است؛ فصلی 
که می شــود نامش را »روز بعد« گذاشت. این به دنبال روند نزولی ای 
اســت که هم توافق هسته ای و هم نفوذ ایران در سوریه و لبنان طی 
کردند. تهران، با توجه به نقش روبه افولش در خاورمیانه، گزینه توسعه 
ظرفیت های هسته ای اش و بالابردن سطح غنی سازی اورانیوم را روی 

میز نگه می دارد؛ به عنوان راهی برای اعمال فشار راهبردی.

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 140360323054000986 مورخ 1403/08/03 تصرفات 
مالکانه آقای منوچهر آذریو فرزند علی به مقدار 815800 سهم مشاع از 3819875 سهم ششدانگ زمین مزروعی دایر به مساحت 38198.78 مترمربع  قسمتی 
از پلاک ثبتی 33 فرعی از 48- اصلی که در حسب سوابق پرونده ثبتی به ملک مورد تقاضا پلاک 1147 فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافته واقع در تل سیاه 
قطعه یک بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد 1 و 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن به جهت فوق مالک رسمی مرحوم آقای 
عبدالرحمن دادآفرید و عدم دسترسی به خانم فاطمه پذرفته و محمد دادآفرید به عنوان ورثه تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت 
بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سندمالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد 
لذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های 
کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق  آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دوماه ازتاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سندمالکیت براساس مفاد رای فوق در حدود 
و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس 
ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری 
شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سندمالکیت اقدام خواهد نمود و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02
صادق شریفی شمیلی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و ملاک ناحیه دو بندرعباس

م الف: 1403/608

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 140360323054000985 مورخ 1403/08/03 تصرفات 
مالکانه آقای منوچهر آذریو فرزند علی به مقدار 848500 سهم مشاع از 3972524 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39725.24 مترمربع 
قسمتی از پلاک ثبتی 33 فرعی از 48- اصلی که در سوابق پرونده ثبتی به ملک مورد تقاضا پلاک 1148 فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافته  واقع در تل سیاه 
قطعه یک بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد 1و 3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم 
آقای عبدالرحمن دادآفرید و عدم دسترسی به خانم فاطمه پذرفته و محمددادآفرید به عنوان ورثه تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سندمالکیت 
بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سندمالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد 
لذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های 
کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دوماه ازتاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سندمالکیت براساس مفاد رای فوق در حدود 
و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس 
ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری 
شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سندمالکیت اقدام خواهد نمود و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/17   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02
صادق شریفی شمیلی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و ملاک ناحیه دو بندرعباس

م الف: 1403/610

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360326001006407 مورخ 1403/12/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر نایبی فرزند نایبعلی به شماره شناسنامه 184 صادره از همدان در شش دانگ یک باب خانه به مساحت 198/20 مترمربع قسمتی از پلاک 13 اصلی واقع در حومه بخش 
سه همدان، به نشانی شهرک الوند، خیابان حافظ، کوچه حافظ 9 خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عباس باشباغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/01

شناسه آگهی: 1902385
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